
KUPNÍ SMLOUVA č.: 0106/2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Prodávající
Název, Sídlo, právní forma:

MCS plus spol. s r.0.,
Janáčkova 888/4,
693 01 Hustopeče

Osoba oprávněná jednat ve věcech této Smlouvy:
Aleš Rohrer, jednatel

IČ: 25535391
DIČ: (3225535391

i _.,

2. Kupující
Název, Sídlo, právní forma:

Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Komenského 2, 691 41 Břeclav 4

IČ; 63 43 44 58
Osoba Oprávněná jednat ve věcech této Smlouvy:

Mgr. Yveta Polanská, ředitel
IČ: 63434458

Místo dodání: v .
Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Komenského 2, 691 41 Břeclav 4

Kontaktní osoba zadavatele:
Mgr. Yveta Polanská, ředitelka školy

(dále jen „objednatel “)

II.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy kupujícímu dodat
- Samsung GalaxyTab A9+ 11“ SM-X210N Wífı 64GB Gray ` ...21ks



\\
III.

Kupní cena
1) Cena Zboží/Služby je Sjednána takto:

Celkem bez DPH.......................... 95 038,- Kč
Celkem DPH 21 %i............................... 19 958,- Kč
Celkem včetně DPH...................... 114 996,- Kč

2) Cena zahrnuje veškeré náklady spojené S koupí zboží/Služby (dopravu do místa plnění, poplatky za
elektroodpad, poplatky za autorská práva, Skladování atd.).

3) Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

IV.
Doba plnění

Prodávající je povinen dodat předmět plnění do 10. 7. 2024.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1) Dodání zboží/služby: kompletní, zboží/Služba bude dodána na adresu kupujícího uvedenou v odstavci *'Místo
dodánřfl “_

2) Přechod vlastnictví: kupující nabývá vlastnictví ke zboží/Služby jeho převzetím od prodávajícího, převzetí
bude prokázáno podpisem na faktuře. H/

` VI.
Platební podmínky

l) Faktura musi obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodní jméno) a Sídlo prodávajícího
ikupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní Spojení prodávajícího, cenu
dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj Splatnosti faktury.

2) Kupující je povinen Zaplatit fakturu do 14 dnů od data vystavení.
3) Kupující je oprávněn fakturu do data Splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,

neobsahuje některou Z dohodnutých náležitostí.
4) Zálohu kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatne' porušení Smlouvy:
l) nedodání zboží/službu ani do 30 dnů po uplynutí dodací lhůty,
2) nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 30 dnů po vrácení vadného zboží.

VIII.
Záruka

Prodávající prohlašuje, že Zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží/služby podle Záručních podmínek výrobce.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení ,

1) Nedodá-li prodávající Zboží/službu do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05
% Z ceny Zboží/služby, včetně DPH za každý, byť i Započatý, den prodlení; zaplacením Smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou Smluvní pokutu.



2) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 %
z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

X.
Další ujednání

l) Odstoupení od Smlouvy (§ 344 a násl. obchodního Zákoníku).
_ 2) Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky, podepsanými oběma

/ smluvními stranami.
3) Tato smlouva je vyhotovena v dvou Stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis

kupující.

V Hustopečích dne 26. 6. 2024 V Břeclavi dne
26. 06. 2024




